
Zarządzenie Nr 52/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 30 września 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznycin (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 37.159 zł w wyniku zmian 

kwot dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 37.159 zł w wyniku zmian 

kwot dotacji celowych oraz dokonuje zmian między paragrafami w ramach działu zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Dokonuję się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych obrębianymi usta

wami w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W p  J T



Dochody
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 30 września 2014 roku

Dział R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 701,00 37159,00 47 860,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 159,00 37 159,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 37 159,00 37 159,00

Razem : 24 720 756,38 37 159,00 24 757 915,38

W O J  T

mgr K r^ ^ z^ f Słonina

BeSTia Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 30 września 2014 roku

Dział R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 701,00 37 159,00 47 860,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 159,00 37 159,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 510,00 24 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 799,00 6 799,00

4300 Zakup usług pozostałycłi 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

851 Ochrona zdrowia 49 300,00 0,00 49 300,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkołiolizmowi 46 800,00 500,00 47 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 2 700,00 20 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędącycłi członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 800,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 483 092,38 0,00 2 483 092,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 211 644,00 0,00 211 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 2 265,00 9 365,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 - 2 265,00 2 735,00

Razem: 26 324 548,38 37 159,00 26 361 707,38

BeSTia

n .ifr

Ó  J  7  

K r \ v k t ( ^ lo n in ( ,
Strona 1



Dochody - Zadania zlecone
Załącznik N r 3 do Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 30 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 701,00 37 159,00 47 860,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 159,00 37 159,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżącycli z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 37 159,00 37 159,00

Razem: 2 043 408,22 37 159,00 2 080 567,22

W |Ó J  T

S ło n in a



WydatKi - Zadania Zlecone
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 30 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ocłirony 
prawa oraz sądownictwa 10 701,00 37 159,00 47 860,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 37 159,00 37 159,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 510,00 24 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 799,00 6 799,00

4300 Zakup usług pozostałycti 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

Razem: 2 043 408,22 37 159,00 2 080 567,22

W Ó J T

• ’  >.i>r K r z y ^ u f  Słon in o


